
UCHWAŁA NR XXXI/325/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie  przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego części zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja budynków Użyteczności Publicznej Gminy Wyszków” w ramach wspólnej 

realizacji inwestycji.

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego części zadania pn.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Wyszków” w ramach wspólnej 
realizacji inwestycji.

§ 2. 1. Na zadanie określone w § 1 Powiat Wyszkowski przekaże Gminie Wyszków w 2017 roku 
środki finansowe w wysokości: 88.160,84 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych 84/100 grosze) w formie dotacji celowej.

2. Szczegółowy zakres powierzonego zadania oraz zasady jego finansowania określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Wyszkowskiego a Burmistrzem Wyszkowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F2D6F017-00DA-472C-8D53-399B1BFD5F94. Podpisany Strona 1




